CAM
ANÁPOLIS

REQUERIMENTO Nº 15 DE MARÇO DE 2024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos de Anápolis, representada pela secretária
Flávia Ribeiro Dias/Diretoria de limpeza Urbana,
solicitando o serviço de ROÇAGEM E LIMPEZA,
conforme endereço abaixo especificado neste
requerimento.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso Le VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Ofício a Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de
Anápolis, representada pela secretária Flávia Ribeiro Dias/Diretoria de Limpeza Urbana, solicitando
o serviço de ROÇAGEM E LIMPEZA, conforme endereço especificado abaixo.

e BAIRRO SÃO CARLOS HA ETAPA
º Avenida Perimetral, Qd.30, [t.32, CEP- 75084-360 — Go: Endereço de referência.
e Solicita-se o serviço de Roçagem e Limpeza em toda à extensão das áreas

públicas, de lotes baldios/agrestes e abertas passíveis para o supracitado.

JUSTIFICATIVA

Saliento que esta solicitação foi feita pelos moradores do local e, chegou a esteGabinete através do Programa de minha autoria chamado MANDATO PARTICIPATIVO, se faznecessária devido local (endereço referido como referência) apresentam muito mato, com incidênciade insetos. riscos à saúde dos moradores, inclusive o da Dengue, além de ambiente inseguro paratranseuntes/moradores, dentre outros causando transtornos a comunidade que reclama e pedeprovidências a solicitação, “URGENTE.

Sendo o que tenho para o momento, no aguardo do exposto, antecipo meuscordiais e sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

REQUERIMENTO Nº. 109 DE 15 DE MARÇO 2024.

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,
Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP: 75.110-330

anapolis.go.leg.br